Бланк заявления

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и реконструкции объектов капитального строительства
	ЯЯ,

	(полностью Ф.И.О. заявителя)

	имеющий(ая) паспорт серии

	№

	код подразделения

	,

	,

	(иной документ, удостоверяющий личность)

	выдан

	»

	Г г.

	,

	(когда и кем выдан)

	заполняется юр.лицом___________________________________________________________

                                                           (полное наименование юридического лица)

зарегистрированного______________________________________________________________

                                                                 (кем и когда зарегистрировано юридическое лицо)

Документ, подтверждающий государственную регистрацию юридического лица ________________________________________________________________________________

                                                (наименование и реквизиты документа)

от «_____»_________20____ г., выдан «____»________20__г.__________________ _________

_____________________________________________________________________________

(наименование регистрирующего органа)

действующий(ая) по доверенности от «____»_______20____г.__________________________

	(указываются реквизиты доверенности, совершенной в простой письменной форме. В случаях, когда в соответствии с требованиями

	закона необходимо предъявить доверенность, удостоверенную нотариально или в случаях, при которых

	стороны сделки соглашением сторон решили облечь доверенность в нотариальную форму,

указывается Ф.И.О. нотариуса, округ)

	по иным основаниям

	,

	(наименование и реквизиты документа)

	от имени

	,

	(полностью Ф.И.О., последнее указывается при наличии)

	проживающего(ей) по адресу

	(полностью адрес регистрации по месту жительства)

прошу предоставить мне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

_____________________________________________________________________________
(наименование объекта капитального строительства)

_____________________________________________________________________________

(адрес)

	Правообладатель земельного участка и/или объекта капитального строительства: _______________________________________________________________________________

	местоположение (адрес) земельного участка и/или объекта капитального строительства:
_______________________________________________________________________________

	кадастровый номер земельного участка:
_______________________________________________________________________________

	разрешенное использование земельного участка:
_______________________________________________________________________________

	право владения, пользования земельным участком:
_______________________________________________________________________________

	правоустанавливающие документы (№ и дата):
_______________________________________________________________________________

	градостроительный план земельного участка (№ и дата утверждения):
_______________________________________________________________________________

	предельные параметры разрешенного строительства, установленные Правилами землепользования и застройки: ____________________________________________________

	запрашиваемые предельные параметры разрешенного строительства:
_______________________________________________________________________________

	характеристики земельного участка, неблагоприятные для застройки в соответствии с п.1 ст.40 Градостроительного кодекса РФ, в связи с которым запрашивается разрешение на отклонение от предельных параметров

	предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в соответствии с п.1 ст.38 Градостроительного кодекса РФ.

Обязываюсь, как заинтересованное лицо, нести расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу выдачи разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства.

Земельный участок и (или) объект, расположенный в его границах свободен от арестов и запрещений.

Приложения:

1. _________________________________________ на ____ л. в ____ экз.

2. _________________________________________ на ____ л. в ____ экз.
Глава Администрации

ЗАТО Видяево
____________
_____________________

                                                           (подпись)
               (фамилия, инициалы)
________________

     (дата)

м.п.
Приложение к заявлению

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Заявитель: ______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения: __________________________________________________________________
(число, месяц, год)

Документ, удостоверяющий личность:_______________________________________________
________________________________________________________________________________
 (наименование, серия и номер документа, кем и когда выдан)

Адрес постоянного места жительства:_______________________________________________ ________________________________________________________________________________
Представитель заявителя*: ________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения: __________________________________________________________________
(число, месяц, год)

Документ, удостоверяющий личность:_______________________________________________
________________________________________________________________________________
 (наименование, серия и номер документа, кем и когда выдан)

Доверенность или иной документ,

подтверждающий полномочия представителя: ________________________________________
________________________________________________________________________________
 (наименование, серия и номер документа, кем и когда выдан)

Адрес постоянного места жительства:_______________________________________________ ________________________________________________________________________________
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даем согласие оператору: Администрации ЗАТО пос. Видяево, расположенной по адресу: Мурманская область, н.п. Видяево, ул. Центральная, д.8, на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах, а именно, любое действие (операцию) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, с целью получения муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство на территории ЗАТО Видяево».

Об ответственности за достоверность предоставленных сведений предупрежден (предупреждена).

Настоящее согласие действует на период до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Настоящее согласие может быть отозвано путем направления оператору уведомления в письменной форме на бумажном носителе или в форме электронного документа, подписанного в соответствии с федеральным законом электронной подписью.

«___» __________20___ года          _______________                    _______________

                                               (подпись)                                                       (ФИО)
* при получении согласия от представителя заявителя
   ----------------------------------------------------------------------------------------------------
Расписка-уведомление

Заявление и др. документы гр.____________________________________принял.

	Регистрационный номер заявления
	Дата приема заявления
	Подпись специалиста, принявшего документы
	Расшифровка подписи

В Комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа ЗАТО Видяево Администрации ЗАТО Видяево

от __________________________________

(полное наименование юридического лица или Ф.И.О.

физического лица)

в лице _____________________________,

               (должность, фамилия, имя, отчество руководителя,      уполномоченного должностного лица, доверенного лица)

почт. адрес __________________________, ул. ________________, д. ____, пом. _____

тел./факс:____________________________

электр. адрес:_______ ________________